ДОГОВОР № 1

«30» августа 2010 г.

МБОУ «Краснокурышинская основная общеобразовательная школа» в лице директора Мурзаевой Н.П., именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК с одной стороны, и МБУЗ «Таёжинская участковая больница» в лице Ткаченко Т.В., именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

Заказчик поручает, а исполнитель принимает на себя следующие обязательства: проводить предрейсовое и послерейсовое медицинское освидетельствование водителя автобуса Краснокурышинской основной общеобразовательной школы ПАЗ 32054.
2. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ.

На безвозмездной основе.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

Исполнитель обязуется производить предрейсовое и послерейсовое освидетельствование водителя автобуса согласно существующих нормативных требований по адресу ФАП с. Красный Курыш ул. Центральная, 8-1.

Заказчик обязуется в установленное исполнителем время предоставлять водителя для прохождения осмотров.

Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на них обязательств в соответствии с действующим законодательством.

4. ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА.

В случае нарушения одной из сторон обязательств по договору другая сторона в праве расторгнуть его в одностороннем порядке.

Трудовой договор вступает в силу со дня подписания его заказчиком и исполнителем.

Подписи и реквизиты сторон:

Подпись заказчика                                                          Подпись исполнителя:

01.09.2010 г.                                                                     01.09.2010 г.

Заказчик:                                                                           Исполнитель:

_________Н.П. Мурзаева                                            ________Т.В. Ткаченко

МБОУ «Краснокурышинская ООШ»                    Краснокурышинский ФАП

с. Красный Курыш                                                  с. Красный Курыш

Центральная,33/2                                                     Центральная, 8-1